
 

Blommans delar!
Tanken med materialet är att eleverna ska få 
sortera och samtidigt lära sig blommans olika 
delar. Naterialet är skapat i två olika nivåer. Den 
första sidan är tänkt som en 
sorteringsbakgrund. Eleverna klipper ut 
begreppen på begreppssidan och sorterar dem 
på bilden. Detta kan med fördel göras i par eller 
mindre grupper. Om man gör det som uppstart i 
ett arbetsområde så kan det fungera som ett 
förkunskapstest. På de två sista bilderna är det 
tänkt att eleverna ska skriva in rätt begrepp på 
rätt plats. Använd den nivån som passar dina 
elever bäst. 

Ha så skoj! 

Hälsningar Teresa Leijonhufvud 
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Begrepp till Blommans delar.

kronblad
rot
stjälk
blad

Nivå 1 Nivå 2

ståndare
pistill

testa på: http://www.webbmagistern.se/blomman_2010.html

märke
knapp

foderblad
fruktämne

stift
sträng
fröämne
bladskaft
mittnerv
sidonerver

Skapad av: Teresa Leijonhufvud, Nitt lilla klassrum på nätet

http://www.webbmagistern.se/blomman_2010.html
http://www.webbmagistern.se/blomman_2010.html


 kronblad
rot
stjälk
blad

ståndare
pistill

kronblad
rot
stjälk
blad

ståndare
pistill

kronblad
rot
stjälk
blad

ståndare
pistill

kronblad
rot
stjälk
blad

ståndare
pistill
kronblad
rot
stjälk
blad

ståndare
pistill

kronblad
rot
stjälk
blad

ståndare
pistill



 märke
knapp

foderblad
fruktämn

stift
sträng
fröämne
bladskaft
mittnerv
sidonerver

märke
knapp

foderblad
fruktämn

stift
sträng
fröämne
bladskaft
mittnerv
sidonerver

märke
knapp

foderblad
fruktämn

stift
sträng
fröämne
bladskaft
mittnerv
sidonerver

mä
rk
e

kn
ap
p

fo
de
rb
lad

fr
uk
tä
mn

st
ift

st
rä
ng

fr
öä
mn

e
bla

ds
ka

ft
mi

tt
ne
rv

sid
on
er
ve
r



 

Blommans delar!
Nivå 1

Skapad av: Teresa Leijonhufvud, Nitt lilla klassrum på nätet



 Blommans delar!
Nivå 2

2

14
5

78

9

10
11

12

13

3

6

14

15

1
2
3
4
5
6

7
8
9

10
11

12
13
14
15

Skapad av: Teresa Leijonhufvud, Nitt lilla klassrum på nätet

16

16



Facit
pistill
märke
stift
sträng
knapp
ståndare

fruktämne
fröämne
foderblad
blad
mittnerv

sidonerv
kronblad
stjälk
rot
bladskaft


